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Kauko tuottaa puhdasta lämpöä
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2. Hallinto ja henkilöstö

2.1 Osakkaat

Nivalan Kaukolämpö Oy kuuluu Nivalan kaupungin konserniin. Nivalan kaupunki omistaa 
Nivalan Kaukolämpö Oy:n sata (100) prosenttisesti.

Nivalan Kaupungin omistamia osakkeita on 860 kpl. 

Vuosi 2019 oli Nivalan Kaukolämpö Oy:n 41. 
toimintavuosi. Yhtiö on tuottanut lämmön lisäksi 
sähköä viimeisen 10 vuoden ajan. Sähköä on 
tuotettu valtakunnan verkkoon yhteensä 118 
000 MWh, eli noin 5 milj. euron arvosta.

Lämmön myyntihintaan ei tehty korotuksia 
neljättä vuotta peräkkäin. Lämmönmyynti kasvoi 
679 MWh edelliseen vuoteen nähden ja ylitti 
talousarvion 533 MWh:lla. Sähkön myynnin 
määrä jäi tavoitteesta 183 MWh tuotantoprofiilin 
takia. Sähkön myynnin keskihinta oli 43,05 
€/MWh, joka on 2,77 €/MWh edellistä vuotta 
korkeampi. 

Käyttöpäällikkö Aaro Kaarlela siirtyi eläkkeelle 
lokakuussa. Lausun suuret kiitokset vastuullisen 
tehtävän hoidosta ja erinomaisesta työpanokses-
ta koko yhtiön hyväksi. Vastuutehtävän otti 
vastaan alikonemestari Jyrki Uusivirta. Siirtymä 
käytönvalvontavastuun osalta ulottuu seuraavan 
vuoden puolelle.

Asiakasmäärä kasvoi kuudella l i ittymällä. 
Merkittävin laajentuminen tapahtui Kurun-
puhdon suuntaan noin 600 m olemassa olevasta 
verkosta. Kiinteistön väliaikaista lämmitystä 
varten siirrettiin marraskuussa lämmityskontti 
Kalliosaaresta ja runkolinjan rakennus päätettiin 
tehdä keväällä 2020.

Suurin osa käytetyistä polttoaineista oli puuperäi-
siä, joiden osuus oli 80 % koko polttoainemääräs-
tä. Puupolttoaineista kierrätyspuun osuus kasvoi 
ja oli 19 %. Jyrsinturpeen osuus oli 20 %. 

Verkostoa optimoitiin eri ajotilanteita simuloivalla 
ohjelmalla. Samalla tehtiin selvitykset verkoston 
vaatimista investoinneista Kurunpuhdon ja 
Huiskankorven laajenemisten varalle.

Merkittävin verkoston parannustoimi koski 
Kalliontie - Pidisjärventien kiertoliittymän 
saneerausta. Vuosia tiedossa olleen vuodon 
korjaus vähensi verkoston vuotovesiä noin 7 
m3/vrk. 

Yhdessä muiden vuodon korjaustoimien kanssa 
vuotovesimäärä laski vuoden aikana 12,5 m3/vrk 
tasosta historiallisen alas tasoon 3,5 m3/vrk.

Pesurilla tuotettiin hukkalämmöstä kaukolämpöä 
yhteensä 11 845 MWh, joka on 22 % kattiloilla 
tuotetusta lämmöstä.  

Metsähakkeen tuotantotukea ei kertomusvuonna 
maksettu päästöoikeuden ja turveveron hintaan 
perustuvien tukileikkureiden takia. Yhtiö jatkoi 
kuitenkin tuotantotuen seurantajärjestelmän 
ylläpitoa tulevia tarpeita varten. Järjestelmää voi 
hyödyntää vihreän sähkön alkuperätakuu mark-
kinoilla, mutta toistaiseksi sertifioiminen ei ole 
taloudellisesti kannattavaa.

Päästökaupan 4. kauden hakemukset jätettiin 
syyskuussa. Uutta vuodet 2021-2030 kattavalla 
kaudella on kaukolämpöasiakkaiden päästökom-
pensaation vakioituminen 30 %:in. 

Kalliosaaren päästölupa peruttiin kontin siirryttyä 
siirrettäväksi yksiköksi. Konttia voi jatkossa 
hyödyntää paremmin väliaikaisissa kohteissa ja 
verkostohäiriöissä.

Teknisesti laitokset toimivat ongelmitta ja kun-
nossapidossa keskityttiin elinkaarihuoltoihin.

Liikevaihto kasvoi 38 863,94 € edellisvuoteen 
verrattuna lähinnä kasvaneen lämmön myynnin 
takia.

Kiitän hallitusta ja henkilökuntaa arvokkaasta 
työstä vuonna 2019.

Hannu Petäistö
Toimitusjohtaja

2.2 Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 21.3.2019. Kokouksessa oli edustettuna kaikki 860 osaketta.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa osakkeiden omistajan edustajina olivat Jarmo Pihlajaniemi, Heli 
Ojalehto, Jukka Kukkola ja Pekka Pääkkö. Hallituksen edustajina yhtiökokouksessa oli Jouni 
Hautala ja Esko Kangas. Puheenjohtajana toimi Jarmo Pihlajaniemi ja sihteerinä toimitusjohtaja 
Hannu Petäistö.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen varsinaiselle yhtiökokoukselle 
määräämät asiat.

2.3 Tilintarkastus

Yhtiökokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat toimineet Syrjälä Hannu Sakari HT,  JHT BDO 
Audiator Oy sekä varatilintarkastajana Mettomäki Tuomas Aleksi HT, JHT. 
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1. Yleistä

2.4 Hallitus

Hallituksen jäsenet vuonna 2019

Hallituksen jäsenet:

Tekninen johtaja
Maanviljelijä
Kehityspäällikkö
Kemisti/projektitutkija
Koneenkuljettaja
Tuotantoesimies

Jouni Hautala
Esko Kangas
Eija-Riitta Niinikoski
Johanna Kutuniva
Tuomas Viitala
Mika Visuri

Hallituksenpuheenjohtaja
Hallituksenvarapj.

Nivalan Kaukolämpö Oy:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä kahdeksan (8) 
kertaa. Kokouksissa on kirjattu yhteensä 83 pöytäkirjapykälää. Hallituksen puheenjohtajana toimi 
Jouni Hautala ja sihteerinä Hannu Petäistö.
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2.5 Jäsenyydet

Nivalan Kaukolämpö Oy on jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä:
 
2.5.1
2.5.2
2.5.3
2.5.4
2.5.5

Nivalan yrittäjät ry
Oulun Kauppakamari
Bioenergialiitto Ry
FinDHC Palveleva Kaukolämpö Ry
Pohjanmaa Kaukolämpö Ry

2.6 Henkilöstö

Hannu Petäistö
Aaro Kaarlela
Mikko Ainasoja
Jyrki Uusivirta
Marko Kaarlela
Jorma Lakso
Mira Nivala

toimitusjohtaja
käyttöpäällikkö (1.10. asti)
sähkö-/kunnossapitoinsinööri
käyttöpäällikkö
laitosmies
polttoainevarastonhoitaja
toimistosihteeri

3. Talous
Yhtiöllä ei ollut vuonna 2019 tarvetta nostaa energia- ja perusmaksun hintaa. Kertomusvuosi oli 
neljäs perättäinen vuosi ilman hinnan korotuksia. Liikevaihto kasvoi 38 863,94 € edellisestä 
vuodesta hieman suuremman lämmönmyynnin takia. Turvevero nousi kertomusvuonna 1,1 
€/MWh:a ja on 3,0 €/MWh.   

Kirjanpitopalvelujen ostosta tehtiin sopimus Kuntien Hetapalvelut Oy:n kanssa. 

4. Energian tuotanto ja jakelu

4.1 Lämpöenergian myynti

Lämpöenergiaa myytiin vuonna 2019 yhteensä 54 031 MWh (v. 2018, 53 352 MWh), 
joka on 679 MWh enemmän kuin edellisvuonna.

Tuotantokapasiteetti kertomusvuonna 

4.2 Sähköenergian myynti

Sähköenergiaa myytiin vuonna 2019 pohjoismaiseen sähköpörssiin 7 817 MWh 
(v. 2018, 8150 MWh), joka on 333 MWh vähemmän kuin edellisvuonna.

4.3 Polttoaineiden kulutus

4 5

Polttoaineiden energiasisältö on yhteensä 79 233 MWh (v. 2018, 78 262 MWh).
Hukkalämpöä muunnettiin kaukolämmöksi 11 845 MWh (v. 2018, 11 416 MWh)
Kotimaisen polttoaineen osuus kokonaisenergiasta on 99,9 %. (v. 2018, 99,9 %)
Lämmön– ja sähköntuotannon hyötysuhde on 93,2 % (v. 2018, 92,6 %)

Aaro Kaarlela jatkaa toistaiseksi käytönvalvojana.
Mira Nivala suoritti taloushallinnon ammattitutkinnon.
Jyrki Uusivirta suoritti ylikonemestariopinnot.

Aaro Kaarlelan läksiäistilaisuus 17.4.2019.

Teho
20,0 MW
5,0 MW
5,0 MW
4,0 MW
8,0 MW
2,0 MW
1,5 MW
0,6 MW

Tyyppi
CHP 5 MWe BIO Voimalaitos + LTO
BIO Kiinteänpolttoaineenkattila + LTO
Kevytöljykattila
Kevytöljykattila
Kevytöljykattila
Kevytöljykattila
Kevytöljykattila
Siirrettävä kevytöljykattila

Sijainti
Hyttitie 5
Hyttitie 5
Hyttitie 5
Hyttitie 5
Hyttitie 5
Vapaudentie 33
Vapaudentie 33
Kurunpuhto

Polttoaineen käyttö 2019 Polttoaineen käyttö 2018

4.4 Polttoaineiden hankinta

Jyrsinturpeen toimitti Kanteleen Voima Oy. 
Metsähakkeen pääosin toimittivat Metsänhoitoyhdistys, Metsäliitto osuuskunta, 
Tmi Mikko Päivärinta, Sievin lämpö ja maarakennus Oy ja Tmi Jouni Heiska. 
Lisäksi pieniä määriä tuli yksittäisiltä hakkeen toimittajilta. 
Kierrätyspuuta toimitti  Remeo Oy, Leketrans Oy  ja Maanrakennus Erkkilä.
Kuorimurskeen toimitti Hasa Oy.
Kevytpolttoöljyn toimitti Teboil Oy.
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5. Investoinnit

5. 1 Energiatuotanto

Energiantuotantoon ei tehty kertomusvuonna suuria investointeja. Voimalaitoksen 
kiertokaasujärjestelmää  saneerattiin sekä tehtiin parannuksia savukaasupesurin kanavistoihin ja 
lietteenkäsittelyyn. 

Energiatehokkuutta parannettiin muun muassa lisävesipumppujen  taajuusmuuttajilla. Lisäksi 
suurpainenatrium valaisimia vaihdettiin led-valaisimiin.

Kalliosaaren varayksikkö irrotettiin verkosta ja muunnettiin siirrettäväksi lämpökontiksi. Kontti 
on tällä hetkellä Kurunpuhdossa väliaikaisena lämmityksenä ja jatkossa se parantaa yhtiön 
kriisivalmiutta nopeasti liikuteltavana yksikkönä. 

5. 2 Energiajakelu

Uutta kaukolämpöputkistoa rakennettiin 2019 vuonna 282 metriä.

Liittymiä rakennettiin neljälle omakotitalolle, yhdelle rivitalolle ja yhdelle koulukiinteistölle. 
Kurunpuhdon koulukiinteistön runkolinjan rakentaminen (n. 800 m) siirtyy vuodelle 2020.

Kertomusvuonna valmistunut verkostosimulointi antoi arvokasta tietoa verkoston 
kehittämiseen tulevina vuosina. 

Verkostovuodon korjaus Kalliontie-Pidisjärventie kiertoliittymässä vähensi merkittävästi 
vuotovesien määrää.

5. 3 Muut

6.2 Kaukolämmön myynnin kehitys

6.3 Sähkön myynnin kehitys
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6. Tilastot
6. 1 Kulutusryhmät

Kulutusryhmä

Omakotitalo

Rivitalo
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Koulut

Rivitaloryhmä

Asuinliiketalo

Liiketalot

Teollisuus

Muut

Yht.

Tunnus

AO
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AK

KOU
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AL
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T

S

kpl
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m³

172 945
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105 520
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119 447

1 481 758 

Liittymisteho 
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5. Investoinnit

5. 1 Energiatuotanto

Energiantuotantoon ei tehty kertomusvuonna suuria investointeja. Voimalaitoksen 
kiertokaasujärjestelmää  saneerattiin sekä tehtiin parannuksia savukaasupesurin kanavistoihin ja 
lietteenkäsittelyyn. 

Energiatehokkuutta parannettiin muun muassa lisävesipumppujen  taajuusmuuttajilla. Lisäksi 
suurpainenatrium valaisimia vaihdettiin led-valaisimiin.

Kalliosaaren varayksikkö irrotettiin verkosta ja muunnettiin siirrettäväksi lämpökontiksi. Kontti 
on tällä hetkellä Kurunpuhdossa väliaikaisena lämmityksenä ja jatkossa se parantaa yhtiön 
kriisivalmiutta nopeasti liikuteltavana yksikkönä. 

5. 2 Energiajakelu

Uutta kaukolämpöputkistoa rakennettiin 2019 vuonna 282 metriä.

Liittymiä rakennettiin neljälle omakotitalolle, yhdelle rivitalolle ja yhdelle koulukiinteistölle. 
Kurunpuhdon koulukiinteistön runkolinjan rakentaminen (n. 800 m) siirtyy vuodelle 2020.

Kertomusvuonna valmistunut verkostosimulointi antoi arvokasta tietoa verkoston 
kehittämiseen tulevina vuosina. 

Verkostovuodon korjaus Kalliontie-Pidisjärventie kiertoliittymässä vähensi merkittävästi 
vuotovesien määrää.

5. 3 Muut

6.2 Kaukolämmön myynnin kehitys

6.3 Sähkön myynnin kehitys
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6.4 Energia kehitys kuukausitasolla

6.6 Kaukolämmöllä lämmitettävät rakennuskuutiot

6.7 Päästöt

Lämpö- ja sähköenergian myynti kuukausitasolla (MWh)2019  
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Päästöt ovat laskennallisia päästöjä.

Hiilidioksidi (CO ) (Fos.)2

Hiilidioksidi (CO ) (Bio)2

Pöly
Rikki (SO )2

Typenoksidi (NO )   2

        
Tuhka
Pohjahiekka

Tuhkan hyötykäyttö

5 751 tonnia
29 916 tonnia

0,16 tonnia
0,13 tonnia
44,9 tonnia            

659 tonnia
234 tonnia

1 118 tonnia     

Tuhkaa hyödynnettiin Toholammin kaatopaikan sulkemistyön esipeittokerroksissa ja muotoilussa.
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7. Tilinpäätöstiedot

7. 1 Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO                                       
Liiketoiminnan muut tuotot                        
                                                                             
Materiaalit ja palvelut                                                            
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat                                            
  Ostot tilikauden aikana                         
  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)                               
  Ulkopuoliset palvelut                           
 Materiaalit ja palvelut yhteensä                                         

Henkilöstökulut
 Palkat ja palkkiot                               
 Henkilösivukulut
  Eläkekulut                                      
  Muut henkilösivukulut                           
 Henkilöstökulut yhteensä                                         
                                                                             
Poistot ja arvonalentumiset
 Suunnitelman mukaiset poistot                    
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä                                         

Liiketoiminnan muut kulut                         

                       LIIKEVOITTO / TAPPIO    
                                                                             
Rahoitustuotot ja -kulut  
  Muut korko- ja rahoitustuotot
    Muilta        
  Korkokulut ja muut rahoituskulut
    Saman konsernin yrityksille
    Muille                           
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä                                          

VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA

Tilinpäätössiirrot
  Poistoeron muutos
Yhteensä

Tuloverot
  Tilikauden verot
Tuloverot yhteensä

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

TULOSLASKELMA Tilikausi
2019

4 232 380,39
565,76

-1 355 126,84
15 505,92

-143 388,66
-1 483 009,58

-360 484,53

-64 616,76
-9 263,03

-434 364,32

-1 187 343,53
-1 187 343,53

-670 667,91

457 560,81

2 089,60

-100 000,00
-107 073,13
-204 983,53

252 577,28

-151 977,78
-151 977,78

-9 268,51
-9 268,51

91 330,99

7. 2 Tase vastaavaa

TASE
VASTAAVAA                                                  
                                                           
PYSYVÄT VASTAAVAT

  Aineettomat hyödykkeet
    Aineettomat oikeudet
Muut pitkävaikutteiset menot           
  Yhteensä                        

  Aineelliset hyödykkeet
    Maa- ja vesialueet
      Omistetut  
    Rakennukset ja rakennelmat
      Omistetut              
    Koneet ja kalusto               
    Muut aineelliset hyödykkeet
    Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
  Aineelliset hyödykkeet yhteensä                        

  Sijoitukset
    Muut osakkeet ja osuudet        
  Sijoitukset yhteensä         
                    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT               

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  Vaihto-omaisuus
    Aineet ja tarvikkeet            
  Vaihto-omaisuus yhteensä                        

  Saamiset

    Pitkäaikaiset saamiset                                            
      Muut saamiset
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset                                                  
      Myyntisaamiset                  
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä                     
      Muut saamiset
      Siirtosaamiset
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

  Saamiset yhteensä                      

  Rahat ja pankkisaamiset   

  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT           

VASTAAVAA YHTEENSÄ                           

Tilikausi
2019

0
34 009,47
34 009,47

127 875,64

5 285 529,61
7 506 470,71
2 140 371,94

0
15 060 247,90

2 454,16
2 454,16

15 096 711,53

78 757,92
78 757,92

14 117,52
14 117,52

402 655,65
237 195,06

25 514,14
96 327,52

761 692,37

775 809,89

1 415 626,48

2 270 194,29

17 366 905,82

10 11

Tilikausi
2018

4 193 516,45
268 285,35

-1 336 653,38
-42 706,00

-166 132,95
-1 545 492,33

-369 607,71

-51 611,50
-28 073,49

-449 292,70

-886 300,74
-948 381,84

-671 353,89

847 281,04

2 342,75

-89 944,96
-128 647,11
-216 249,32

631 031,72

-533 424,97
-533 424,97

-51 262,44
-51 262,44

46 344,31

Tilikausi
2018

0
37 515,42
37 515,42

127 875,64

5 492 583,97
 8 350 608,40
2 227 727,27

0
16 198 795,28

2 454,16
2 454,16

16 238 764,86

63 252,00
63 252,00

14 117,52
14 117,52

449 208,05
255 734,99

7,74
46 344,89

751 295,67

765 413,19

743 553,58

1 572 218,77

17 810 983,63
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PYSYVÄT VASTAAVAT

  Aineettomat hyödykkeet
    Aineettomat oikeudet
Muut pitkävaikutteiset menot           
  Yhteensä                        

  Aineelliset hyödykkeet
    Maa- ja vesialueet
      Omistetut  
    Rakennukset ja rakennelmat
      Omistetut              
    Koneet ja kalusto               
    Muut aineelliset hyödykkeet
    Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
  Aineelliset hyödykkeet yhteensä                        

  Sijoitukset
    Muut osakkeet ja osuudet        
  Sijoitukset yhteensä         
                    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT               

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  Vaihto-omaisuus
    Aineet ja tarvikkeet            
  Vaihto-omaisuus yhteensä                        

  Saamiset

    Pitkäaikaiset saamiset                                            
      Muut saamiset
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset                                                  
      Myyntisaamiset                  
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä                     
      Muut saamiset
      Siirtosaamiset
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

  Saamiset yhteensä                      

  Rahat ja pankkisaamiset   

  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT           

VASTAAVAA YHTEENSÄ                           

Tilikausi
2019

0
34 009,47
34 009,47

127 875,64

5 285 529,61
7 506 470,71
2 140 371,94

0
15 060 247,90

2 454,16
2 454,16

15 096 711,53

78 757,92
78 757,92

14 117,52
14 117,52

402 655,65
237 195,06

25 514,14
96 327,52

761 692,37

775 809,89

1 415 626,48

2 270 194,29

17 366 905,82

10 11

Tilikausi
2018

4 193 516,45
268 285,35

-1 336 653,38
-42 706,00

-166 132,95
-1 545 492,33

-369 607,71

-51 611,50
-28 073,49

-449 292,70

-886 300,74
-948 381,84

-671 353,89

847 281,04

2 342,75

-89 944,96
-128 647,11
-216 249,32

631 031,72

-533 424,97
-533 424,97

-51 262,44
-51 262,44

46 344,31

Tilikausi
2018

0
37 515,42
37 515,42

127 875,64

5 492 583,97
 8 350 608,40
2 227 727,27

0
16 198 795,28

2 454,16
2 454,16

16 238 764,86

63 252,00
63 252,00

14 117,52
14 117,52

449 208,05
255 734,99

7,74
46 344,89

751 295,67

765 413,19

743 553,58

1 572 218,77

17 810 983,63



7. 3 Tase vastattavaa

TASE
VASTATTAVAA                                              

OMA PÄÄOMA

    Osakepääoma               
    Ylikurssirahasto
    Edellisten tilikausien voitto (tappio)
    Tilikauden voitto (tappio)     
   
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

    Poistoero
    Yhteensä                 

VIERAS PÄÄOMA

  Pitkäaikainen vieras pääoma
    Lainat rahoituslaitoksilta
    Velat saman konsernin yrityksille
    Muut velat
   Yhteensä    

  Lyhytaikainen vieras pääoma
    Lainat rahoituslaitoksilta
    Ostovelat                       
    Velat saman konsernin yrityksille                     
    Muut velat                      
    Siirtovelat                     
  Yhteensä                          

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                         

Tilikausi
2019

36 160,41
5 886,57

536 986,43
91 330,99

670 364,40

1 382 372,99
1 382 372,99

10 545 456,00
1 114 895,37
1 657 603,92

13 317 955,29

1 454 544,00
239 766,77
103 782,77
115 265,97

82 853,63
1 996 213,14

15 314 168,43

17 366 905,82

7. 4 Tilintarkastuskertomus

12 13

Tilikausi
2018

36 160,41
5 886,57

493 529,57
46 344,31

 581 920,86

1 230 395,21
1 230 395,21

 
 
 
 

12 000 000,00
1 094 446,87
1 644 947,92

14 739 394,79

705 886,00
209 787,66

91 333,94
143 667,34
108 597,83

1 259 272,77

15 998 667,56

17 810 983,63
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KIITOKSET VUODESTA 2019 JA LÄMPÖÄ VUODELLE 2020!
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Nivalan Kaukolämpö Oy
Hyttitie 5
85500 NIVALA

Toimisto
08 440 933 tai 044 5440 936

Päivystys / Vikailmoitukset
08 442 362
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